gr.př.č.2 a gr.př.č.22.

Převáděná nemovitost v KÚ Bernartice - 1157, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce 
Hlaváč Stanislav, Ing., ze dne 8. 5. 2015, pod č.j. 6953-53/2015, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění
vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 7 602,67 Kč (slovy: sedmtisícšestsetdvě koruny české
šedesátsedm haléřů).
Převáděná nemovitost v KÚ Bernartice - 1158, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce 
Hlaváč Stanislav. Ing., ze dne 8. 5. 2015, pod č.j. 6953-53/2015, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění 
vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 3 209,85 Kč (slovy: třitisícedvěstědevět korun českých
osmdesátpět haléřů).
Převáděná nemovitost v KÚ Bernartice - 1176/2, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce 
Hlaváč Stanislav, Ing., ze dne 8. 5. 2015, pod č.j. 6953-53/2015, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění 
vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 6 055,97 Kč (slovy: šesttisícpadesátpět korun českých
devadesátsedm haléřů).
Převáděná nemovitost v KÚ Černý Důl - 74/2, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce 
Hlaváč Stanislav, Ing., ze dne 10. 4. 2017, pod č.j. 7254-64/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění 
vyhí.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 421,45 Kč (slovy: čtyřistadvacetjedna koruna česká čtyřicetpět 
haléřů).
Převáděná nemovitost v KÚ Fort - 18/1, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce Hlaváč 
Stanislav, Ing., ze dne 9. 4. 2017, pod č.j. 7255-65/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 
316/1990 Sb., celkovou částkou 6 283,20 Kč (slovy: šesttisícdvěstěosmdesáttři koruny české dvacet 
haléřů).

ČI. II.

Oprávněná osoba: Tomek Jaroslav
Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl:

- pravomocným rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu Praha-město, č.j. PÚ 3090/92/4 ze dne 16.

[...]

2001, kterým oprávněné osobě Tomek Jaroslav, rodné číslo 57xxxxx, nelze vydat pozemky nebo 
jejich části v katastrálním území Ruzyně, obce Praha, okresu Praha-město.
Nevydané pozemky byly oceněny:

- sazbou za I m2. Ocenění podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., provedl Strnadové 
, dne 30. 7. 2009 , celkovou částkou 361 814,40 Kč (slovy: třistašedesátjedentisícosmsetčtrnáct korun 
českých čtyřicet haléřů).

Z toho bude touto smlouvou vypořádáno 41 153,60 Kč.

- dědictvím nároku, ze dne 22. 3. 2001, ve výši 55 533,90 Kč, mezi postupitelem Tomek Jaroslav a 
nabyvatelem.
Postoupený nárok je doložen:
- pravomocným rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu Praha-město, č.j.